

NYHETSREVE FRÅN KARLSTADS RIDKLUBB



Nu har hösten kommit på riktigt och vi har många som hör av sig till ridskolan för att börja rida. Alla ridsugna har olika behov och vi har nu både lunchridning, frukostridning och "vanliga" ridlektioner att erbjuda. Läs gärna och sprid till ridsugna vänner.

Ridlustakuten

Nu finns möjligheten för alla ridsugna att komma och rida hos oss på fredagsmorgon, samling 07.30. Inget krav på medlemskap hos oss så det är helt ok att ta med en ridsugen arbetskompis och komma. Vi gör i ordning hästarna tillsammans och kl.08.00 börjar ridpasset. Efter passet har vi gemensam frukost i cafeterian. Förkunskaper som behövs är att du har ridigt förut. Det gör inget om det är längesedan ;-)

Pris: 250kr inkl. frukost, anmälan på hemsidan www.krk.se under fliken anslagstavlan senast torsdag kväll 21.00

Lunchridning

Varje onsdag kl.12.00 har vi lunchridning på KRK. Anmälan på hemsidan www.krk.se under fliken anslagstavlan senast tisdag kl.21.00

Nybörjargrupp barn

Nybörjargrupp för barn mellan 4-6 år har ridning på onsdagar kl. 15.45

Nybörjargrupp för barn från 7 år har ridning på torsdagar kl. 15.45

För mer info om lediga ridplatser maila ridskolan@krk.se vi hjälper dig gärna hitta en grupp som passar just dig.

NewBody

Vi har en underbar utebana som vi tyvärr inte kan utnyttja så mycket pga. bevattningsmöjlighet. Detta vill vi nu ändra på och med hjälp av stort engagemang från våra medlemmar så säljer nu Karlstads ridklubb newbody, vi har säljperiod fram till den 27 oktober. Vill du hjälpa KRK att sälja, ta en [newbody katalog](#) med dig hem. De finns under hästutdelningslapparna på anslagstavlan. Det är bara att ta!

Hästtransporter

KRKS fina transporter från Thule är nu nytvättade och servade. För att boka ring kansliet på 054-835447 eller maila ridskolan@krk.se

CLINIC MED PATRIK KITTEL

Den 19 november kl.18.30 kommer Patrik Kittel, Sveriges toppryttare i dressyr, till oss på Karlstads ridklubb.

Patrik har varit med i den svenska OS truppen 2008 och 2012.

Patrik ska hålla en clinic där ekipage från Värmland och Dalarna är med och rider samt att Patrik själv ska rida en Grand prix häst.

Biljettpris 400:- betalas in på Karlstads Ridklubbs bg 324-6246 senast 1 november.

Kom ihåg att märka inbetalningen med namn och antal.

Mer information: Leena Lundin 070-678 13 34

Cafeterian kommer att vara öppen 17.30-21.30. Alla är välkomna!

Klubbkläder

Nu finns våra fina klubbvästar att prova på stallkontoret. Vid beställningar och frågor kontakta Helene på lindmarkhelene0@gmail.com

Höstlovsaktiviteter

Nu finns det massor av aktiviteter att anmäla sig till under höstlovet. Allt från prova på ridning till programridning. Läs mer på www.krk.se under fliken anslagstavlan.

Marknadsför ditt företag ihop med Karlstads Ridklubb

Vi vill att ditt företag ska synas ihop med oss. Det vi erbjuder nu är bland annat skylt i ridhuset och utdelning av din reklam till 2 000 hushåll. Att ha skylt i vårt ridhus kostar från 2 000kr/år. Skylten sitter placerad på motsatta sidan av läktaren för bästa möjliga exponering. KRK har 300 uppsittningar i manegen varje vecka och till det ca 100 på läktaren. Under året anordnar vi flertalet tävlingar och aktiviteter som drar mycket publik. Närmast har vi clinic med Patrik Kittel den 19 november. Hoppas på ca 300 besökare från hela Värmland.



Här har vi en bild från årets nationshoppning som kom med i NWT 23 sep 2013. Snyggt hemma ekipage men också bra placerade reklamskyltar som lätt kommer med på bild från läktaren.

Vi kan under hösten även erbjuda utdelning av din företagsreklam. Du trycker upp din reklam du vill dela ut och KRK delar ut den åt dig. Vi kommer dela ut reklam till 2 000 hushåll i vårt närområde.

Är du intresserad av skylt eller att få din reklam utdelad. Kontakta Ann-Cha på 054-835447 eller maila ridskolan@krk.se